
Zarządzenie Nr 4/2007
Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

w sprawie: odwołania składu osobowego Gminnej Komisji Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi i pełnomocnika d/s Realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na  podstawie  art.  41 ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku 
o wychowaniu   w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2007r. 
Nr 70, poz. 473/ 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 30 kwietnia 2007 roku odwołuję Gminną Komisję Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi oraz Pełnomocnika d/s realizacji gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

§ 2.
1.  W dniu 30 kwietnia 2007r. Przewodniczący odwołanej Komisji złozy na ręce 

Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Promocji dokumentację pracy 
Komisji i prowadzonych spraw.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


